2025 年 6 月吉日

会員各位

一般社団法人京都府理学療法士会

会長 麻田 博之

2025 年度士会主催臨床実習指導者講習会の参加申し込みについて

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より京都府理学療法士会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度 2025 年度臨床実習指導者講習会を京都府理学療法士会の主催で開催させていただく

こととなりましたので、参加申し込み方法のご案内をさせていただきます。

講習会は 2025 年 10 月 4 日（土）・5 日（日）の２日間で Zoom を使用したオンライン形式で開催い

たします。

 参加申し込みをされるにあたり、下記受講条件を満たしている方が対象となります。必ずご確認

の上お申し込みのほど宜しくお願い致します。

敬具

記

◇ 開 催 日：2025 年 10 月 4 日（土）～ 5 日（日） 8：30～

◇ 練 習 会：2025 年 9 月 25 日（木） ・26 日（金）18：30～

※ 事前にどちらかの日程で練習会への参加が必須となります。

◇ 会  場：オンライン形式（Zoom 使用）

◇ 参 加 費：無 料

◇ 申込期間：2025 年 6 月 5 日から （定員になり次第終了）

＜受講条件＞

◇ 対 象 者：京都府理学療法士会 在会会員（休会中の方はご受講いただけません。）

◇ 実務経験：満４年以上の方が対象（注：４年目ではありません）

◇ 必須参加：講習会２日間と練習会（2025 年 9 月 25・26 日どちらか）に必ず参加できる

◇ 注意事項：2 日間ともインターネット接続が安定した同じ場所から参加してください。

      （インターネット接続が不安定になると研修の進行に影響するため）

＜申し込み方法＞

下記 URL もしくは QR コードからお願いします。

◇  https://forms.gle/Y6cCpAJbCK9AKpnr5

【お問い合わせ】（一社）京都府理学療法士会 臨床実習指導者講習会

メールアドレス：kpta.leadershipseminar@gmail.com ＜担当：井口 聡・牧 勝広＞

https://forms.gle/Y6cCpAJbCK9AKpnr5